Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ

Распоряжение № 15
от 11 марта 2022 года

«О запрете сельскохозяйственных палов
 на территории сельского поселения «Элэсун»

1.Запретить проведение сельскохозяйственных палов на всей территории сельского поселения «Элэсун».

[bookmark: _GoBack]2.Обнародовать настоящее распоряжения путем вывешивания текста распоряжения на информационных стендах в организациях сельского поселения: МБОУ «Элэсунская основная общеобразовательная школа», Элэсунский фельдшерско - акушерский пункт, Элэсунский сельский Дом Культуры, МДОУ «Детский сад «Снежок», Элэсунская сельская библиотека.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава муниципального образования
    сельское поселение «Элэсун»:                                    Б.Б. Галсанова